

### Montagna Vicentina

Società Cooperativa C.F. e P. IVA 00946750247 Sede: Piazza Stazione, 1 – 36012 Asiago (VI)

# MISURA 19 SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER PSR VENETO 2014 – 2020

## DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Verbale N. 29 di Reg. del 07.07.2020

OGGETTO: rinnovo componenti Commissione Tecnica GAL – AVEPA (DGRV n. 1214 del 15.09.2015 – DGRV n. 1937 del 23.12.2015, allegato B - DECRETO N.11 DEL 02.12.2016).

		7 (sette) del mese di luglio alle ore 18:00 presso la	
P	Dino Panozzo	iano si è riunito il Consiglio di Amministrazione, nelle pe (Coldiretti Vicenza)	Presidente
Р	Carlo Bettanin	(Unione Montana Pasubio -Alto Vicentino)	Vicepresidente
Р	Marco Sandonà	(Confartigianato Vicenza)	Consigliere
Р	Cesare Azzolini	(Comune di Roana)	Consigliere
Р	Zampieri Fabio	(Confcommercio Vicenza)	Consigliere

Il Consigliere Carlo Bettanin constatato il numero legale degli intervenuti e assunte preliminarmente le dichiarazioni dei componenti il Cda di assenza di situazioni di potenziale conflitto di interessi, dichiara aperta e valida la seduta ed invita il Consiglio all'esame e alla discussione dei punti all'Ordine del Giorno.

Il Consigliere dott. Marco Sandonà nella funzione di Segretario provvede alla stesura del presente verbale.

#### **PREMESSE**

Con deliberazione n. 4 del 18.02.2019 del Consiglio di Amministrazione del GAL Montagna Vicentina sono stati nominati i componenti della Commissione tecnica GAL-AVEPA.

A seguito del rinnovo dei componenti del Consiglio di Amministrazione, al fine di garantire l'operatività della Commissione tecnica GAL-AVEPA risulta necessario procedere con la sostituzione dei Consiglieri uscenti. Tanto premesso,

#### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

**RICHIAMATE** le deliberazioni della Giunta regionale del Veneto n. 1214 del 15.09.2015 e s.m.i. di approvazione del Bando per la Misura 19 "sostegno allo sviluppo LEADER"; n. 1937 del 23.12.2015 e s.m.i. di approvazione degli Indirizzi Procedurali Generali del PSR; n. 1547 del 10.10.2016 di approvazione delle strategie dei Gruppi di Azione Locale ed in particolare del Programma di Sviluppo Locale F.A.R.E. Montagna;

#### **CONSIDERATO CHE**

- il Programma di Sviluppo Rurale del Veneto 2014-2020 e gli Indirizzi Procedurali Generali prevedono che per ogni
   PSL venga attivata una Commissione Tecnica GAL-AVEPA presieduta dal rappresentante del GAL;
- i compiti della Commissione definiti dal PSR (cap. 15) e dettagliati dagli Indirizzi Procedurali Generali riguardano in particolare i processi relativi alla gestione dei bandi (esame di conformità della proposta di bando presentata dal GAL) e all'attività istruttoria delle domande di aiuto e formazione della graduatoria;

#### VISTI

- i punti 10,11,12 e 17 della DGRV n. 1547 del 10.10.2016;
- il Decreto n. 11 del 02.12.2016 del Direttore dell'ADG FEASR Parchi e Foreste di approvazione del Regolamento relativo all'istituzione e al funzionamento delle Commissioni Tecniche GAL- AVEPA per la gestione dei bandi GAL previste dal PSR e dagli IPG (DGR 1937/2015) ai fini dell'attuazione delle strategie di sviluppo locale dei PSL e attivate con DGR 1547 del 10.10.2016;
- il provvedimento prot. n. 3710 del 24.01.2017del dirigente dello Sportello Unico Agricolo Interprovinciale con il quale è stata istituita la Commissione tecnica GAL-AVEPA n. 04;
- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 18.02.2019 di nomina dei componenti della Commissione tecnica GAL- AVEPA;

**PRESO ATTO CHE** a seguito del rinnovo del Consiglio di Amministrazione del GAL sono venuti a mancare alcuni componenti della Commissione tecnica nominati con deliberazione n. 4 del 18.02.2019;

**VERIFICATA** la disponibilità del Presidente Dino Panozzo e del Vicepresidente Carlo Bettanin a ricoprire nella Commissione GAL – AVEPA l'incarico di membro effettivo; verificata altresì la disponibilità del Consigliere Cesare Azzolini a ricoprire la carica di membro supplente;

**RICONFERMATA** la disponibilità dei Consiglieri Fabio Zampieri e Marco Sandonà e della Direttrice f.f. Irene Gasparella a ricoprire nella Commissione GAL – AVEPA l'incarico di membro supplente;

**ACCERTATO** che almeno il 50% dei Consiglieri presenti rappresentano le parti economiche e sociali e la società civile come disposto dall'art. 34 del Reg. UE 1303/2013;

**RICHIAMATO** il rispetto di quanto previsto dal Regolamento interno "per l'identificazione, verifica, monitoraggio e gestione di possibili situazioni di conflitto di interesse" approvato con delibera del Cda n. 94 del 04.12.2017 e ratificato dall'Assemblea dei soci con deliberazione n. 4 del 20.12.2017;

**ACQUISITA** la dichiarazione dei presenti sull'insussistenza di conflitto di interessi in merito alla deliberazione in oggetto;

Il Consiglio di Amministrazione, dopo una attenta disamina, con voti favorevoli ed unanimi

#### **DELIBERA**

- 1. Di nominare i componenti del GAL Montagna Vicentina per la partecipazione alla Commissione Tecnica GAL-AVEPA N. 04 come segue:
  - a) membri effettivi:

- Dino Panozzo (c.f. PNZDNI56P30H361M), Presidente del GAL Montagna Vicentina e-mail: info@montagnavicentina.com; pec: info@pec.montagnavicentina.com;
- Carlo Bettanin (c.f. BTTCRL56E02I531H), Vicepresidente del GAL Montagna Vicentina, e-mail: info@montagnavicentina.com; pec: info@pec.montagnavicentina.com;

#### b) membri supplenti:

- Marco Sandonà (c.f. SNDMRC74P08L157A), Consigliere del GAL Montagna Vicentina, e-mail: info@montagnavicentina.com; pec: info@pec.montagnavicentina.com;
- Cesare Azzolin (c.f. ZZLCSR91A27A465X), Consigliere del GAL Montagna Vicentina, e-mail: info@montagnavicentina.com; pec: info@pec.montagnavicentina.com;
- Fabio Zampieri (c.f. ZMPFBA68L03L840I), Consigliere del GAL Montagna Vicentina, e-mail: info@montagnavicentina.com; pec: info@pec.montagnavicentina.com;
- Irene Gasparella (C.F. GSPRNI83P53L157V), Direttore f.f. del GAL Montagna Vicentina, e-mail: info@montagnavicentina.com; pec: info@pec.montagnavicentina.com;
- 2. Di trasmettere ad AVEPA e all'AdG il presente provvedimento con i nominativi sopra individuati unitamente alla copia dei documenti di identità;
- 3. Di confermare che la presente deliberazione è stata adottata nel rispetto degli obblighi previsti dalla DGR n. 1214/2015, in particolare a garanzia che almeno il 50% dei voti espressi nelle decisioni di selezione provenga da partner che sono autorità non pubbliche;
- 4. Di confermare che la presente deliberazione è stata adottata nel rispetto degli obblighi previsti dalla DGR n. 1214/2015, in particolare in materia di conflitto di interessi e trasparenza nei processi decisionali;
- 5. Di pubblicare la presente deliberazione sul sito istituzionale del GAL alla sezione "amministrazione trasparente".

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

Dino Panozzo

Pagina 3 di 3

